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Käre vän, 
För några dagar sedan avslutade vi kampanjsäsongen med en dunderseger. Daye ligger i en 
stor bergskedja i söder och där bor en folkgrupp som heter Sydamo. Karl Hargestam hade sin 
första kampanj här för 15 år sedan. Då fanns endast några få troende i hela området, nu har 
evangelium spridits vida omkring, aldrig förr har så många människor samlats att fira Jesus!!! 

    
 Det är svårt att säga exakta siffror men under helgen kom det på varje möte minst 150 000 
människor. Bergen orsakar ofta kraftigt regn vid denna årstid, och det kom flera kraftiga 
skurar under veckan. Ibland stod folken i lera upp till anklarna men det hindrade dem inte att 
prisa Jesus!!! Ca 48000 uppföljningsböcker delades ut och vi fick höra vittnesbörd om 
hundratals fantastiska helanden som hände under veckan. Det kunde inte bli en bättre 
segerrik avslutning på kampanjsäsongen. 
  
 Vi är så tacksamma till Jesus för vad Han låtit oss vara med om detta år. Vi har predikat på 
evangelisationskampanjer inför ca 420 000 människor och vi har delat ut ca 130 000 
uppföljnings böcker. Siffror är inte viktiga i sig, men varje nummer representerar en människa 
och vi vet att ”evangelium är Guds kraft till frälsning”. Tacka Jesus tillsammans med oss 
för vad Han har gjort i alla dessa människors liv!!!! 
 
 Vi hade också ett fantastiskt lyckat påskfirande på Joshua Mercy Project. Abbi hade kallat 
på alla fadderbarnen som vi regelbundet försörjer via fadderföräldrar i Sverige och 57 av dessa 
kom tillsammans med minst en förälder. 

    
 Påskens budskap predikades så att alla, både små och stora förstod. Det var mycket sång och 
glädje och lek. Sedan fick alla något gott att äta och gåvor av kläder och annat praktiskt 
delades ut till var och en. 
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 Efter lek och roliga upptåg ordnade vi ett lotteri och lottade ut ett stort antal skor som vi fått, 
alla vann men de som drog turlotterna fick välja först. Det var ett mycket lyckat och 
uppskattat lotteri då alla fick gå hem men någon vinst.  
 

                      
Både barn och föräldrar var glada och uppskattade påskfirandet. För många var det den enda 
möjlighet de har att fira en högtid så här. Vi har lyckats skapa en liten oas för många att 
kunna kliva ut ur en tuff vardag och få ett lite annat perspektiv på livet, framför allt kanske se 
vad påsken i detta fall nu innebär. 
 
 
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>><<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<< 
 
Som PARTNER är du väldigt viktig för att oss så att vi kan göra det vi gör. Din överlåtelse till 
att stå tillsammans med oss och finansiellt stödja oss är den enda inkomstkälla vi har för vår 
privata ekonomi.  
 
Nu närmar sig sommar tider i Sverige, sol och värme och vardagslivet blir lite roligare, man är 
utomhus mycket mera och många rutiner och prioriteter ändras en del. Av erfarenhet så 
tappar vi 25-30% av givandet under vår och sommar och vi har redan sett lite av detta även 
denna vår.  
     
Med stor kärlek och respekt vill jag be dig om att inte glömma bort oss i år? 
 
TACK FÖR DIN TROFASTHET!!!! 
 
Tillsammans fullbordar vi visionen ”Nå de onådda och hjälp de hjälplösa” 
 
I stor kärlek, 

 
Per o Abbi 
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